

Gastronomi och musikresa – äkta serbisk kultur

Dag 1 – Belgrad

Vår gastronomi och musikresa till Serbien startar i Belgrad. Vår engelskspråkiga guide hämtar oss på flygplatsen och vi tar oss in till Belgrad för incheckning på vårt hotell, en stadstur och middag. Belgrad är en av Europas äldsta städer, med ca 1.65 milj invånare. På grund av dess geografiska läge har Belgrad kallats "porten" till Balkan och "dörren" till Centraleuropa.



Staden bjuder på många olika restauranger, barer och ett rikt nattliv. Från stadens borg, Kalimegdan kan man åskåda hur floden Sava flyter in i Donau och uppleva fantastiska solnedgångar.

Dag 2 - Guca och introduktion i blåsinstrument

Efter frukosten åker vi med buss till Guca, Serbiens medelpunkt för serbisk kultur, blåsinstrument och folklördans. Guca är belägen i vackert naturområde mellan två bergspartier Ovcar och Kablar. Vi kommer fram lagom till lunch och incheckning på vårt boende. Vi börjar vår gastronomi och musikresa med ett varmt välkomnande från våra värdar och som serbisk tradition säger skålar vi med den hemgjorda Rakija snapsen.



Efter lunchen möter vi de ansvariga för blåsinstruments muséum och det årliga blåsinstrumentfestivalen i Guca som även kommer att vara våra instruktörer under resan. Vi bildar två team. En som presenterar väst Serbien och en som presenterar östra Serbien. Eftermiddagen kommer att fyllas med genomgångar och lära känna blåsinstrument samt introduktion i folkordansen, typisk för denna del av Serbien. Framåt kvällen är vi redo för middag och välkomstalet från våra värdar.



Dag 3 - Rakija tillverkning, workshop med blåsinstrument



Efter vår traditionella serbiska frukost påbörjar våra klasser och workshops. Vi börjar med hur rakija tillverkas och får vara med under hela processen från början till slut. Därefter är det dags för workshops i blåsinstrument. För att lungorna ska få vila gör vi paus för en stadig lunch. Därefter beger vi oss på en vandringstur i det vackra Ovcar- Kablar bergpartiet. Framåt eftermiddagen återkommer vi till Guca och nu är det dags att laga middag. Idag kommer vi att lära oss baka traditionella pajer, majsbröd och många andra serbiska specialiteter. Under kvällen kommer vi att få smaka alla dessa delikatesser vi har förberett.

Dag 4 - Gastronomi och tävling mellan Öst och Väst



Efter frukosten är det dags att bege sig ut i naturen för mer kultur och mer kännedom om hemligheterna bakom serbisk gastronomi. Vi besöker byn Zlakusa, där lergrytorna gjuts och bräns. De flesta restauranger och företag köpa sina grytor härifrån för ett garanterat kvalit  och den b sta smaken i serbiska matr tter. P  v gen tillbaka till Guca stannar vi till och bes ker en av de mest spektakul ra grottorna i Serbien, grotta Potpec.

Tillbaka i Guca  r det dags f r lunch och sista  vningar inf r kv llens t vling mellan  st och V st! Alla deltagare kommer att f a var sin traditionell dr kt att ha p  under kv llen. Team skall ocks  vara med och dekorerar lokalen inf r middag. Efter middagen  r det dags f r t vling mellan v ra team. V ra v rdar och en professionell jury kommer att vara domare under t vlingen och kv llens vinnare presentas och firas med bl sorkestern och folklordans.

Dag 5 - Belgrad

Efter frukosten  r det dags att s ga adj  till v ra v rdar och fantastiska instrukt rer. P  v gen mot Belgrad kommer vi att stanna i souvenirbutiker f r de som vill ta med sig serbiska delikatesser hem till Sverige. Vi stannar f r lunch och v l inne i Belgrad tar vi en stadstur genom Belgrad och dess mest k nda kulturbyggnader. Efter incheckningen p  v rt hotell  r det dags f r v r sista gemensamma middag p  en av de m nga traditionella restauranger i Belgrads gamla stadsdel, Skadarlija.



Dag 6 - Hemf rd

Efter frukosten  r dagen fri fram till avg ngen till flygplatsen. Belgrad har m nga parker och v rldsk nda mus um att utforska t ex Nikola Tesla Musseum, Titos grav kallad "Kuca Cveca" (i  vers ttningen blomsterhuset), passa p  att bes ka n gon av dessa om du har tid.

